
UCHWAŁA NR XVIII/374/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r. poz. 115 i poz. 730) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji miejskim instytucjom kultury na kwotę 156 200 zł.

2. Dotację otrzymują:

1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” –  kwota 6 000 zł;

2) Centrum Kultury Podgórza –  kwota 82 700 zł;

3) Ośrodek Kultury Kraków–Nowa Huta –  kwota 4 500 zł;

4) Ośrodek Kultury–Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy” –  kwota 29 000 zł;

5) Biblioteka Kraków – kwota 16 000 zł;

6) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa  – kwota 13 000 zł;

7) Muzeum Inżynierii Miejskiej  – kwota 5 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4447051A-F542-49E1-A46F-248026184BF1. Podpisany Strona 1




